
OEm
0 ÚLTIMAS

:,râ#Egãcouiddàà:rí:`:evxaj
0  mrLo  @tual d£  vanola  dos

"cacos tcm maior d+#cmina-

çáo   dumi\t¢   rchçôc!   ScFuais.

poTen`    a    mi`srmssão   ocorrc
tinbén cin oums sirai¢õcs dc

Ê#FE:dTb¥
q\iÊ  conLmlnD  a  docnça  scm

£::Totõ[':£Ud@;qE`s@à:
cbsc   ir)dcpmdcnterricmc   da
riaçio scnnl-. úma Alt€iii)
CL£babo.  médlco  inftc`o]ogub

fA:Ít?n##,';
quc  c.u5a  a  vQno]a  dos  m

ã:=a!éà""n,:oqupcdàadopcenk
te  apTc§.nta   ComD  no  .cm  o
cont.to  íTLt)mo  é   mais  .ecor.
imte. a traiümL.sb é mau ü.
d df ai:onmr

Contato

poà:°t:mco?[o#mr=
=eDmc%aT`e¥iE=*:
c` cniLo` 3e  iDítctai  -À b5ào dc

¥ü:o%:L:ft:Êq=P::5_
=cu-¥.hTàeR#mkmâ:
``__..:L-_`_          .

!u¥p.¥c%#ld¥.p?-
Í[çla  0 CDC (Cmlio dc  CoD-
Lii)t di:  DociBs do!  F,UA) diz
`.                               `.`.                       :.`                       ..

dircio com ô  pcL. são  !c€.iras

•_: .....;.          .._..:_

•      `..          ` ....  :       `

Ektamào=,à==ra-a
i)b! ff 6Stas. boaLe c m`tó

Lesõe§
0   comato   dLrcm   con   aJ

#£*üu¥:T*¥üã:a#r
#,`¥w¥E;::à!±
:up;,áu£oo:npmüúmpa%L:%í;
ia£ctada'`.  aGmia  Àaa  Bmo,

kú:uT4`:fidocüi:`àuá:
da  AbTa!co  (A.5ociaçáo  Biasi-
1an dc Sâúd£ Colctü

cAATÓuo oa üczmo cmrll o. HowoÜüH

=nE_.#¥."ià%_c_ri-._,.w5t.-£5£ã£¥%%_=eül£#.E_#"#`#t#`00

-F=LÉÊÊ=iEg=Jü¥o¥£eo:"o=qÉ#*;#oC'¥^-
=£2£="%E###€Ê3wv,%,R###%#wm,u,.OÉn,„",.„.

gLrLm°à=&nmp=.TLLmcT#i°àF%gs:'kqT*#•iTT+.i...+`.:+.:lL`..:`:."+,`i.l,l.=.=..::..Lll,::..

T==-=-`.==.`:`-_.*=``--`-_---:=.i=`-`==,-:l`

:3TomJÊ%°R'!Í:â%£:.N;à3;í€À#r¥ri.ffiaáu::=
.    .                         .          ,           _.     .            -   .   `           ]                -     -.

-#-.aéi=+=a'=~=:.®..í=a®=m27.¥,o¥
r5=iãLü=i¥LL=ià.L,°Êbà=Eomm~o,m~d==_b.à=LHo
.^mb Aã:mm aù -.`-::    ` -.:í  .`. :`..: ...+ :  . \`-.._ .:: ?

g=L=fi?=E=Ó`"T=_prqbL£tifmJü='='ái=ú=

:`LL..t\..```++``....:.`lt.'.t.:rl+,r:```.T`:T:T

1::,   ` ++.r.    \+`+;L+\. .  .t! . ;`  .lLl  ` : `\ :.L:``

Fi+i£Í=|!bégLjTcÓ>°=EP_aqm."LLJ"ri=`o,EcáE=:E%DÍ
¥TA3j;obbr%=s®=%,.À,o#mh[®o"ü.d.#Ó"u=®¥:#à;Õ#a=.,`'-.~-1'~+`-`-,`L*-,*=-le-C\

ED#E|RÔ.H£aa^"'É:à24'É£a'=8gEÉ#co"`pE``=u#:'L=...#±Gco_cor~.Ê=#üãaçjEnãçErE5:í"wn`F=ê=-u"

ãTI"uTt„Cn3oclu-Cauo€'N"E,lt"mE,AJ`lLaoTRAmu'otD#-#Gwm#=#nucmu`u",n°°w#m%E#=C5=Ê=¥=#..i-=ho€.m¥.%iài-i:L;"6.®=*=ni=nr=rh.`=

:..a=n=f5¥,&'.r=¥,eFüúüú*t=iúJqmuàE?m`b:,â=

^ch¥*-Í#à!Ho¥bg,.c-:=.ç.®-F:=[#,€"uT:{:=ffi¥-o.¥E±=#ÃffiiT"FffiffÊMkÊ}i

=##?L^°°E,^"á'::o¥b#&'?==,:=a:=p~Ro...mm?::=::?_:!
=íÉ.z.¥=i;Sãüca{a.>.`a~®®p_==ro,T"¥t.d`Íâ#D.t.^:],.-cmREgã%%F#,E=iE--h.FE=®®'s.==.

E    oo.t®dooíiimo

E   ieo.iiDdooniino

ü   w"voutub.l:on/u»[mo.|tft
CE    Cgao.tsdooniho

L"=or[o=TOA:EZAçggFã5og#.d.:,¥:,ouro°2:.T:[:r:8:#.'coRk".c

:oAÉS2dósmAL:Ao2°h:ho2EOÉ;T 92"          ® :m¥ffT#iâ€üFliobm{omjx

Militares cobram aoess
oódigo que já possuem `t,< i'ili

J_r_ní:g.S`

Ministro da Defesa pediu para o TSE liberar às Forças Amadas o acesso a
códigos-fonte dos sistemas de votação, disponíveis desde outubro de 2021

En  docunen`o   can  ca

#u°,rod¢d-a#fi#:mp°a-L:
Séigio  NOBueiro.  pcdiu  paJÔ

àc::L,tTbbc:Làssuf:#
:T.=ddüo.os::âoaJaió..üvã::-
cao.  dJiiponJvei5  de5dc  o`Tru-
bro ác 20:1

sa,oc::¥#:e#;[ámdca:=
do  ambicnte  íori`ccido  pcto
inbui`.I  à5  cniidadcis  dc  fis-

§#=Nkdu:c::o:;:ctço:oà:eí::
L2fféàgoà:o;o]çüÀ["da3

csiao  Aa  lJ6`a  dc  fbcalizado-
rci  da!  deiçóc.  o`rt[35  Lp]ti-
niçóc£,  coino   a   PF   (l'oucia
Fcdcral).  o  ^lpF  (Mbl!iéno
Públlco Fcdcral).  a OA8 (Or-

gccd:°ii:d:`gogíd:D°osd:°p,Bü|.

5£ic¥ac`m"T*:£ã:
í&sudçaosÉít,#á:a£o:p£

=otõdüdaÊ.¥?n£¥.=
2  dc outLib]o   j\  a[`álLsc  dc5(cs
•`,``                       `:.                      :.`

ãíS*nã§!C°ã:°!ái:ó;€Í
ram   5c}Ccionados   pari   .stc

:PJ:,*CnTd¥2¥eca+PcFdcarhuFpd:
Pcn`arr`buco)   c   a   Umcamp
(Uh`/cr§id2dc     EsiadiLal    de
Campmas)   PÍociiraóos. TSE
e Mlnisiério dd Deícsa nio se

maJ`ií5`aTam 6obrc o pcdJdo
dc NogucLra

Di§cussõe§
A5 Forças AJ"ada! romm

chamadaj  pelo  próprLo  TSE,

;:,á|£õ`á?a¥cm:¥;l;¥mí
ii.Ô[c5   cnccíraTarrl   llr|)  5iiit.T

cio dc 25 anoç Sobrc a} iirnas

;ocd¥b%Éoq:ucciE¥?'E¥
áB;o:Pii%%nüunriu.=:
Que!tlonamcnios     das     For-

::um¥ü:dmid5s:Noo¥:T:

iE:;:a!*í:Ê'a::o:?on:::?

cionado) àj  dciq5cj dc  2ol4
c  2018

Dados
Oõ dados éc mícrcm a clci.

#=¥BqoJ:O=£8la.
do  hud.s`  Rcscrvodancnic,

à=#=::pa:?±m±
p#úàoá#ãn:Tàcc|g¥

.`.`          `..:       .`.`         ....

Íén-::nàd*3#ncba,=:
#::Pt::a:tpar.á:?E:b°riÊ;

£scuEc:âd€DAc£uÉ:qc¥:

dc  riscalütaçào   prc`pLa5   m

ÊBE¥;Êgc:oii¥£c
renero as soliataçóes em co
men`o-, aíL" Nogüeba,

Gri§e
À  me  na TclaçÉo cntfc  o

TSE c as FOTças Amada5 `em
Sc  Lz`ti.n!lAcado   de5dc   maio.

ã:mcáià£;,°E:P::nt°:r::

#j:!gk3:É¥ã¥

Lira barra manobra para enquadrar
ato político como terrorismo
A£ú:mkdcFócp.fL,FÊ:£aj
i]csta  tcrçB-ícim (2)  hiQalha

!:ÉâES£>PÉ5::i:âp:
qà:abmni*q5Pcrp:h3:
como útTorlJ;DJ),

"omudà'adord:o¥ros"(ç:p-

¥ic2ig|:`qÊoi:hr£:a=:j
```         `            ```..``       ````       `.

Pedido
Bmo5  aflrmou  quc  o  íc-

#ci£d?£°í:oL#¥:(;r:c)°
sme.F*oo::,c£;ofà:{:;
PaLnd.  da  Folha  d¢  S.Paúo.
Lba   aÊmou   quc   i`fto   con-
ccdcna a  ap.n5açào  d.  uma

BaíTos: o  requErimemo tol aprBSBntado a pomo  do  oovemo

píoposü à oum
As  mudüia±  m  tc]  À]m-

:a¥=fco#i:#pb"L=:;

Ícà¥ÉfíúÊÉd:;:.bgm":oftí

nifc±taJ;õcsi}ollüca5.

A   lci   âtual   dcÁJ]c   cono
`erroTlmo  usar   ou  alrLcaçar

:üuuf:Z;b::à2:i=o:
cstmT\lms   como    acTopattai

à:mdúdTc:#:Ô:*à:nac:ÊTã:
oL)  Lnt£gnúda  fis}cÔ  da3  pc!.

à°¢a!„âà#:,rm[àca:&%°á

#5Eoc:Ldcníc.àamcaçaou

::o:çqÊiqukg.¥

:±o#ori::::opaaqq::#€Í

``.._...`...........`...

mc[i`o c lr.indo dimtaiDcn
`c ao plcnána.



DIÁRI0 0FICIAL DA UNIÃO -seção 3 lssN   1677-7069                              N9146,  quarta-feira,  3  deag#-

0

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CANINDÉ

AV150   l)E   HOMOLOGAÇÃO

TOMADA  DE  mEças  NQ  29/ZOZZ  -  TP

Tomada    de    Pr€ços    N9    029/20Z2    -    TP      ObJeto      comíatação    de    empresa
especlal}zada   par®   construção   da   Casa   de   Pa5sagem    Pa`inhas   de   Amoí   -   Í`a   sede   do
Munlcíplo,   de   interesse   da   Secíetaria   cle   Saúde  do   Muíiicípio  de   Canind6/ce    Vencedar

:,rooi:iaáecoR:S'3=6"9e3Sg,:6SitT;=:t::DEA`v,qn:::p5rÊ,:e=t,?unopv'eoc¥n5tt:svee::,endt:r:::To:e:?:oer
setonta  e  seis  ceniavos)   Homologo  a  lidtrio  na  lorma  da  U3i  n.  8 666/93  -  SR    lslayne  de
Fatlma   Co5ta   Ramos   -   Secíetário   Munlclpal   de   Saúde

Canindé  -   CE,   ip   de  Agosto  de   2022
lsIAYNE   DE   FATIMA   COSTA   RAMOS

Secíetário   Municipal   de  Saúde

AVISO   DE  ADJU0lcAÇÃO  E  HOM0ioGAÇÃO

TciMADA  DE  PREçOS  Ne  3Z/Z022.  Tp

Tomada   de    Preços    N9   03Z/2022-   TP     Obie`o     contra`açào    de    serviços    de
engenhaíia  paía  execução  de  pavimentação  em  pedra  tosca  no  Mumcípio  cle  Canindé/Ce

Yae,:feddeorRSCS6;3.=::àg&,s=,ç::â::slTmo,t5qeTsecea:tr:;een,c::qpureonptaas,e.`vreê:c::a::aec::5Soenvtaa,oeí
nave  centavos).  Adjudico  e  HoiT`ologo  a  Licitação  na  Form  d]  Lei  n.  8  666/93  -  SR    Pedro
Victor  More!ra  Feitosa  -  Secretário  Munlclpal  de  DesenvoMmento  Urbano,  lnfraestrutuía  e
Ser/lças  Púbíicos

Canmdé/CE,  Z  de  Agosto  de  2022
PEDRO   VICTOR   MOREIRA   FEiTOSA

Secretáílo  Mu"cipal  de  Desenvolvimento  Urb@no,
lnfíae5tJutura  e  Servlços   Púbílcos

AVIS0  DE  ADJi)l)lcAÇÃO   E  HOMoloGAÇÃO

TOMADA   DE   PREÇOS   N9   30/ZOZ2.  TP

Tomada   de    Preços    N9   030/2022.   TP     objBto:    contratação    de    serviços   de

::ã:nndhéa,réaip',riÁep`;r?â5d8%omNavErNa,%nô2g;Sct,ràtÂDdEes;íõ;ífs3:sncGeod:,e„áMs#::dá
Locações  lTOA,  Que  apíesentou   proposta  vencedora  com  o  Valor  Total  de  RS   164 012,33

(cento  e  5essantó  e  quatro  mil  doze  reals  e  trinta  e  trés  centavos)    Ad/udico  e  Homologo
a   licl`ação   na   Farma   da   Lei   n.  8.666/93   -   SR    Pedro  Victor   Moreira   Feitosa   -  Secretáno
Mmicipal  de  Desenvolvimerito  l)Íbano,  Infraestrutura  e  Seíviços  Púb!icoç

Canir`dé/CE,   2   de   agosto   de   2D22
PEDRO   VicTOR   MC)REÍRA   FEITOSA

Secíetáiio  Mmicipal  de  DeseovoMm.nto  Uíbano,
lnírae5trutura   e  Sewiços   Publlcos

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CASCAVEL

AVISO   I)E   LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA  PÚBllcA  N.  4/ZOZ2{P

A  Comissao  Permanente  cle  Ucitação  da  P.eíeiture  Muniapal  de  Cascavel  torm
públ.co     paía    conhecimento    dos     interessaclos    qu®    realizará     liclt@Çâo    na     modalidade
Concorrência   Púbiic.  N.  ooa/2022-CP,  do  `ii]o  Menor  Píeço  Global,  tendo  coíno  objeto  a
contratação  de  empíesa  para  execução  clos  serviços  de  construção  de  01   Creche  Tipo   i
Padrão   FNDE   na   tocalidade   de   Capoga,  junto   a   Secretaria   da   Educação   do   Munic(plo   de
Cascavel  . CE   A  Ses:ão  será  realizada  no dla  06 de  Setembro  de  2022  à5 08h30min,  na  Sa\a
da  Camissão  si`iiada  .  Av.  Chanceler  Ed5on  Cuictroz,  n.  2650  -  Rio  Novo  .  Cascavel  -  Ceara
A    cioc`meíitaçao    do     Ediial     na     Íntegía     poderá     5eí     adquiíido     Í\o     eíidereço    acima
menclonado,     no     hoíárlo    de    Oshoomln     às     12l`00mln    e     no     segulnte     sÍ(io    viítuôI
www.tce.ce.gov br/licitacoe5    Maiores  informações  no  endereço  citado  ou  pelo  Fone    (85)
3334.2840

CÔ5c@vel  -  CE,   2   de  Agosto  de   202Z
JOSE   EONALDO   CIPRIANO

Píesldente   da   Comlssâo

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CAUCAIA

Avi5o   DE   LICITAÇÃO

PREGÃO   ELETRÔNIC0   N9  20Z2.07.28.01   -   5EC.   I)lvERSAS

A   Pregoeira   da    Preíeitura    Munlclpal   de   Caucaia   -   CeaTá   torna   público,   iJara
conhecimento  dos  inter®ssados,  que  no  pÍoxímo  di@  17  de  Agosto  de  2o22,  às  O8:3oh  (olto
hotas             e             `rinta             "Í\utos),             airavés             de             er`dereço             eletíônlco
www.compresgovemômentais.8ov.br      |Compra5net),       estará       realizando       licitôção      na
modalidade   Pregão   Eletrônico   Ne   2022.07.28 0i-Sec.   C)lveísas.   cri`éno   de   iulgemento
Menar  Pr®Ço  por lteri`.  com  fins  Reglstío de  Preços visando 6  futuía  e  eventual  coÍ``rataçào
de  empresa   para   prestaçào   de   seíviço5   de   loi:ação  de  v®Íi:ulos   destmados   @   atender  as
necessidades  de  diversas  Secre`arias  do  Município  de  CaiJcala/CE,  o  qual   encontra-se   ria
•nteBía   na   sede   da   Comissão,   si`uada   a   Rua`   Coror`el   Correia   nQ   1073,   Parque   Soledade,
Cáucaia/CE    Maiores  infarmaçôcs  íio  endereço  citado  no  horário  de  O8.00h  às  12  00h  ou

pelo  site  http //mumcipios tce c® gav  br/lícltacoes

Csucaia   .   CE,   2   de  Agosto   de   Z022
lNGRIO  GOMES  MOREIRA

P,e8Oeiía

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CEDRO

AV150   0E   llcITAÇÃO
PREGÂO   ELETRÔNIC0    N9   1107.01/ZOZZ-OZ

A    Comissàci    de    ticitaçâo,    em    cumprimento    ao    que    determina    as    Leis
fedeí3is   Le!   Federal   n9   10  520,   de   17   de   )Ült`o   de   200Z,   lei   Complementar   ng   123,   de

14   de   dezembro   de   2006   C/Sua5   posterlores   alteraçõe5   e   subsidiaJiamer`te   pel@   Lei
F@deral    nQ    8.666,    de    21/06/1993    C/SUAS    posteriore5    alterações,    Oecreto    F€deral    n9

10.024/2019  de  20  cle  setembro  de  2019,  o  Píe6oelío  Oficlal  do  MuÍ`lclpio  de  Cedro/CE
torna     públlco     paía     conhecimemo     dos     inteíessados    que     realizati    a     Ucitação     na
modalidade    Pregão    Eletrõnico    rL9    1107.0l/20Z202,    cuio    ob)eto    é    a    .quisição    de

equlpamentos   e   mateííais   de   consumo   destinados   ao   funclonamento   dô   Academia   de
Sôúde  e  Cent.o  cle   Fisioterapia,  iunto  a  Secreiaíia  de  Saúde  do   Munic/pio  de  Cedro/CE,
entrega   das   propostas   a   partir  desta   data   e   abertura   das   propostss   dia   18   de   agosto
de  2o22  às  io.o0  hoías  (horáíio  de   Brasília).  tudo  confoTme  especificaçôes  contidas   no

edi`al,  o  qual  encontra-se   na   íntegr@  Í`a  sede   da  Comissão  Peímanente  de   ucitação,   na
horário   de   07.00h   às   i3'ooh   e   nos   sites   wwwtcc.ce  gov.br   e   www  blicomprasorg  br

Cedro   -   CE,   Z   de   Agosto   de   20Z2
TUU0    UMA   SALES

Pregoeiro

gTET¥   :£,o=.b::~p:;.:::#£o`ác#,eo¥d,: ,..,at::ío22oBo3m„

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CHORÓ

Avlso  oE  LlcrTAÇÂo
PREGÃO   ELETRÔNICO   N.   19/2022-  P€.SRl'

ntwes5adof3Proebg¢o:,uràddoo¥:en::Íop,:,edtçó:,coo,óriçEo;9t,o2rgí23úpÓE,::&Píac,:,

'>À,Úí)'j,\

Í!o;T;!3:;;:Pí:,!:5:.g::h;a!8:!S:tní:,c:i:e!:;::Êa:!;tã?;gei,d;!:.ôj5gpiu:;;:ip:eos!ie:çB:::3::;:edàto:es:dí!a;S,.à:se¥::zí

:oc:e:áb:%oapd,Pnuáré::s::;àdpes,d,aL#m:scseã:edgeo#Í:açãc„noss,tesmps„WWW.,,C„acoes.

ChÂLÓA/CpEÁuzúeí#ôtÃ°od;,L2v°A2Z.

Pregoe,ra

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CRATO

Aviso  oE  iicITAÇÃO
PREGÃO   ELETRÔNICO   N.   Z022.07.07.3

•Íí;jisAíjÉo#í!pi:.ÍoRiitagd!âí;HÍof:üÍ:iod;:Í5iíg:;['o:;s,j.Ír;:;ÃR:E!:ii;t¢A!oí:,íi;!:,i:á#;j;:Íhi

3:'tã;õueDSE,..Da,,::àt:'n:àe:s.::,iãossaànwc:,n:;:rÉs.i,,:'scpeonn,l,V.el:cn,:,:;:Eg:sS3#s#nda:
i4hoomin  au  através  dos  sites:  mwr.tce.ce gov br   ehttps://w`wj  licitacoes-e com.br/.

cJaAt|o/RC,ÃâodocAaÃ#oo#o33Ã2

AVIS0   0E   LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA   N.   ZOZ2.06.13.2  -  TIPO   .   TÉCNICA   E   PREÇD

A  Presideí``e  d.  Comissão  de  licltação  do  Munícípio  de  Crato/CE  toma  público

!it:i,í,i;:Í1;:j!à:m:ie;;:Í!i!!;i.'Í:i!;;!i:::eiôt!:;â;b:eü:I;:sg:,ç.:Ís::e'n:v;:;:o,g.::r::%::::iiÊ9.:':,:j::.i&
pARA  GERENclAMENTo  oo  sERv(Ço  DE  ESTAcloNAMENTo  Rcn.ATlvo  pAGo  No  MUNlclplo
DE   CRATO-CE,   ZONA   AZUL   E   ZONA   MARROM,   A   SER   0PERACIONALIZADO   ATRAVÉS   0E
APLICATIV0   ELETRÕNICO.   0   edltal   e   seus   anexos   encontremie   dlsponheis   no   endereça
acima,  das  OBhoomin  à5  14hoomin,  ou  ôtravés  do  site   \hm/w t[e.ce.gov`br`

cúÀt|oÍ-f,EÁãodedÃOMsào#eoõ3Àz

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   DEPUTAD0   lRAPUAN   PINHEIRO

AVISO   OE  ADIAMENTO

PREGÃO  ElrrRÔNICO  N9  Z022.07.26.l-PE

Pregão  Eletrónico  nB  2o22.o7.26.i.PE.  o  Pregoeiro  da   Píefeltur3  do  Munlcípio

::.?àpàtea:82'2?Ê:aongftnhh,:'Ta,st:dm.ad:Üpb,':i:'.!u,ae.?.:C,',?aí.oàmAavref:fdaãE::a,:êf';o8:,ás:

*;:§;§ní§;::í::::::í§;a:àt::go;ã;#;@aíí;;::r::s;a:;t:j::íd*:;,:n#p:Êap::::o:n£:ííj:Ía:Í§at;ÍtíáÊç;ãí::`::§
:ep::7rutd3ed:!%Peuâ:oPs,tnohed':o;:E,2Dát;adn3Í'ná`:;a|d6eocoadhaosítar:Theonàori:ed:Ío8%;i#,eDparteaçod5e
Abertura  de  Propos`as:  i6  de Agosto  de  2oZZ  da5 o8:3o  à5 og:00  hons  (hoíário  de  Brasilia-
OF);  Oata  da  Olspu`@  de  Píeços.   16  de  Asosto  de  2022  às  09'00  horas  (horáíio  de  Brasilia.
DF).   0   Edltal   encontra-se   na   Íntegía   na   Sede  da   Comlssão,   siniada   a   Avenlda   dos   Três
Poderes,    75   -   Centro   -   Oeputado   líapu®n   Pinheiro   -   Ceara,   e   sltes.   w`w/.bll.org.br   e
hftp://www.`ce.ce gov.br/licitacoes

Oeputado  irapuan  Pinheiro  -  CE,  2  de  Agosto  d®  2022
ANTONIO   LUCAS   FEITOZA   DE   SOUSA

Pregoelro

AVISO   0E   LicITAÇÃO

TOMADA  DE   PREÇOS  N9  2022.08.OZ.1

ígá:zF:it;is3di.úc%Íin:;iii;Í.!;i;ÍÊãií:.;à:iu:a;!:íiiiit:;:n;s,:ui:a;£p;u:ijjjcí::;Í;eeii:e;,;âi;;:jiiíi:;es:

:!:mn:u:sãí::;c¥n,:et:;s:Be.5?:í::':,,,:ar,ie:;Fae?õ:e:su:s:o.àarr5:i:;S,`.:sça:ses;:d.iei;,:!:àdu:::Ets:uF:,3,eã:og,:dE:
Município  de   oeputado   lr]puan  Pinheiro  -  CE.   o   ed}tal   cornpleto   poderá  ser  adciulrldo  no

à::;rutde:shaaptóasçõe::à:aubt,vc.a:aoos,`nrâsh::ádr:;eáê::àncd::t::,toD::upt:g#Íad%¥aon8.Pdánhàç,r.oí:ábo;
e         das         14.00         às         17.0oh         e         aind@         Íios         seguintes         sítios         eletiôíiicos:
h(tp'//licitâcoes tce.ce.gov.br  .

Deputado  lrapuar`  Plnhelro  -  CE,  2  de  Agosto  de  2022
ANTON10   LUCAS   FEITOZA   DE  SOUSA

Pre5idente  da  Comissão  Permanente  de  iicitaçâo

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   FORTALEZA

AVIS0   DE   llciTAÇÃO

RDC   PRESENCIAL   N9   51/20Z2

!n!:íi:âliatâs,*;::::::p:;i!inEeaeR:;t:s:ii.:!;xgnáá:Íiíi#ii:díi;;E;#j;£j:.Pijd.asâ;ei::;Í.ei:,5n!i;:;!,i;S;õ:!e!

^?,`'

",`:,,,S/

Oocumc"o ttiin.ao  d)oLihicr.ie €onbime  MP  r`. 2 ZCO.2 a.  IJSm/2COL     LCE

._  .`.


